A. Baniulio firma PR@m

Padanga 340/55-16 (13.0/55-16) IMB161 Ascenso 18PR 128A8/140A8 TL (z/u)

340/55-16 IMB161 Ascenso
www.protekta.lt

HocraBka
Warranty
Description

Category

Size

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
Amnaror

Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM
0601 pekomenyemblii/ permitted
PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana
TT/TL

Komruiekramus

CenbCKOX03S1CTBEHHBIE IIIMHBI

340/55-16
IMBI161
18

140/ 128
A8

2500 / 1800
40

4.8
13.0/55-16
780

343

2333

358

11
HNuaroHajibHast
IN

TL

TL

Visa auk$ciau pateikta informacija yra gauta i§ gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pobtudzio. "Protekta" neprisiima atsakomybeés dél problemy

kilusiy su informacijos naudojimu.

www.protekta.lt


http://www.tcpdf.org
https://www.protekta.lt

