Padanga 340/55-16 (13.0/55-16) IMB161 Ascenso 18PR 128A8/140A8 TL (ž/ $\bar{\mathbf{u}}$)



Категория	Сельскохозяйственные шины
Пазмер	340/55-16
Моделъ	IMB161
Норма слойчости	18
Индекс нагрузки (LI)	140 / 128
Категория скорости	A8
Максимальная нагрузка, кг	2500 / 1800
Максималъная скоростъ, км/ч	40
Внутреннее давление, атм	4.8
Аналог	13.0/55-16
Наружныи диаметр (OD), мм	780
Ширина профиля (SW), мм	343
Длина окружности ткачения,	2333
MM	
Статический профиля, мм	358
Обод рекомедуемый/ permitted	11
Радиальная/ Дагиональная	Диагональная
Страна	IN
TT / TL	TL
Комплектация	TL

Доставка	
Гарантия	
Description	

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию.